
Jindřich Kulhavý o eko-teroristech,
globalistech a politických zrůdách: ONI SE
JEN TAK NEVZDAJÍ!
- CZ24 News | 24. března 2022

EU: O Green Dealu se hovoří už několik let a původně za ním stojí aktivisté snažící se
předejít relativně běžným ekologickým katastrofám typu ztroskotání tankeru, znečišťování
moří či přírody. Později se k nim přidali ekoalarmisté tvrdící, že se Země přehřívá. Nakonec si pár
pseudofilantropů uvědomilo, že může jít o výborný kšeft, zmanipulovali politiky, zapojili média a
vytvořili plán. Ten postupně rozvinuli tak, že díky údajně stoupající teplotě planety o 2°C razantně
omezí naše svobody, zlikvidují dopravu, s ní i volný pohyb a v zimě nás nechají zmrznout. A až v
rámci běžného cyklu, dle kterého se postupně počasí na planetě mění, dojde k přirozenému
ochlazení, my budeme bydlet v jeskyních a oni se budou ve svých sídlech bouchat do prsou, jak to
vše zařídili. Samozřejmě jim mezitím ještě více nabobtnají jinak už nyní tučná konta.

Covidohysterie urychlila přechod od normálního myšlení postaveném na kombinaci
selského rozumu, přírodních a fyzikálních zákonů či výsledků vědy bez snahy zneužít ji k
všudypřítomné idiocii. Test na to, jak lze s davem manipulovat, vyšel organizátorům pandemie na
1-, pár tvrdohlavých a přemýšlejících se vzepřelo, a to dokonce i přes drsné hrozby, takže určité
problémy vznikly, nicméně to se jistě doladí, protože nástrojů na podrobení si rebelů tu je ještě dost.
Sáhnout se dá na svobodu slova, pohybu, na majetek či peníze, existuje možnost odtrhnout děti od
rodičů. Navíc, když se ukázalo, že pandemie nezabila dostatek lidí na to, aby se všichni báli, je
možno vytvořit další skutečně smrtící. Sice bylo pár biologických laboratoří na Ukrajině Rusy
zlikvidováno, ale Gates si nedávno patentoval novou vakcínu na nemoc, kterou ještě neznáme, což
neznamená, že ji brzy nepoznáme. Z toho vyplývá, že vše může kdykoliv začít nanovo, ostatně jak
Panda, tak i nouzový stav stále trvá. Je tedy dost možné, že k 750ti milionům vypláceným Pfizeru
měsíčně za nefunkční očkovací proticovidové látky budeme nakupovat další a za chvilku budeme
muset Českou republiku přenechat překupníkům, protože budeme zadlužení dále než po uši.

Mezitím však neustaly aktivity týkající se Green Dealu. I když se na počátku ruské vojenské
operace na Ukrajině tvrdilo, že to zničí přípravy na urychlení tohoto přechodu od života k nežití, zdá
se, že Zelení a jim blízcí se opět nadechnuli. A vymýšlejí doslova nesmysly. Tím největším jsou sankce
proti Rusku a odříznutí se od jejich ropy, plynu a jádra. Extrémní nárůst životních nákladů by Evropu
vrátil o desítky let zpět a znamenal by chudobu. Myslet si, že nás sluneční svit a vítr zachrání od
energetické nedostatečnosti, je totální neschopnost pochopit fyzikální zákony. Vedlo by to jen k
tomu, že bychom mohli sešrotovat ledničky, televize a další elektroniku, pračky a elektrokotle. Také
ty plynové a de facto přestat topit úplně, když je dřevo neekologické. Na jihu Španělska běžná věc,
ve Finsku odsouzení k smrti. Elektřina na pár hodin denně je fajn představa. Na nějaká elektroauta
zapomeňte, spalovací motory budou v muzeu a my se vrátíme k bicyklům a ke koním. Pro začátek
však v rámci úspor géniové vymysleli, že se auty bude jezdit jen někdy, třeba 13x do roka, přičemž
dojezd na dovolenou bude zkrácen na potřebné minimum. Můžete ale sednout na kolo a třeba objet
Evropu. To by se líbilo Hřibovi. Zvláště pro rodiny s dětmi či seniory by to byla super dovolená. Na
kole z České republiky na Jadran, to už je fajn zábava.

Dalším výborným nápadem je doporučení zemědělcům, aby 4% procenta úrodných ploch
přestali osévat a využívat. Což je při absenci ukrajinské a ruské pšenice na evropském trhu stejně
hloupý nápad Bruselu, jako s odstřihnutím od ruských dodávek paliv. Když přidáme i postupnou a

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-eko-teroristech-globalistech-a-politickych-zrudach-oni-se-jen-tak-nevzdaji/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-eko-teroristech-globalistech-a-politickych-zrudach-oni-se-jen-tak-nevzdaji/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-o-eko-teroristech-globalistech-a-politickych-zrudach-oni-se-jen-tak-nevzdaji/


záměrnou likvidaci chovů dobytka, tedy tím i nedostatek hovězího a vepřového masa, k tomu
zpřísnění chovu drůbeže, pak je na stole otázka, co vlastně budeme jíst? Pokud si někdo myslí, že
geneticky upravované plodiny, které prošly americkými laboratořemi, pomohou lidstvu přežít, pak ať
si dotyčný dá xtou dávku mRNA vakcíny a v podstatě na sobě páchá to samé, jako když si dá
geneticky upravenuo kukuřici, přičemž ho ještě může nabodnout Gatesův komár s pozměněnou DNA
a je dokonáno. A protože naše příroda nenabízí tolik produktů, jako kokosové palmy, banánovníky a
jiné rostliny jinde hojně plodící, budeme se chodit asi pást.

Je třeba si uvědomit, že naše vláda vedená Fialou Green Deal podporuje a neustále
vyhlašuje, že se sice budeme muset vzdát mnohého a uskrovnit se, ale v podstatě se
budeme mít prý lépe a budeme žít zdravěji. To může říct jen naprostý idiot, byť s diplomem a
profesorskými zkušenostmi, nebo zkorumpovaný politik, případně naivní idealista. Pětikoalice byl
jeden z největších omylů moderní doby u nás a bylo by zajímavé zjistit, kteří lidé ji volili. Protože
právě jim můžeme poděkovat za to, jakou nám připravili budoucnost. Bude třeba s tím něco rychle
udělat. Jen čekáme na to, až to dojde více lidem.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ:  inadhled


